[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 декабря 2025 года № 2153

Об утверждении на 2026 год планового соотношения стимулирующих выплат и базовой части заработной платы, применяемого для планирования фонда оплаты труда для муниципальных автономных и бюджетных учреждений Кировского муниципального района Ленинградской области, подведомственных администрации Кировского муниципального района Ленинградской области

В целях реализации решения совета депутатов Кировского муниципального  района  Ленинградской  области  от  03.06.2020 № 120 «Об утверждении Порядка оплаты труда работников муниципальных учреждений Кировского муниципального района Ленинградской области», во исполнение пункта 7.1 Положения о системах оплаты труда в муниципальных учреждениях Кировского муниципального района Ленинградской области по видам экономической деятельности, утвержденного постановлением администрации  Кировского муниципального  района  Ленинградской  области от 26.06.2020 № 861:
1. Утвердить на 2026 год плановое соотношение стимулирующих выплат и базовой части заработной платы, применяемое для планирования фонда оплаты труда для муниципальных автономных и бюджетных учреждений Кировского муниципального района Ленинградской области, подведомственных администрации Кировского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средстве массовой информации газете «Ладога», размещению на сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет» и вступает в силу с 01.01.2026.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                              С.А. Ельчанинов

Разослано: в дело, ОУиО, Управление кадров, МАУ МКЦ «Кредо», МБУ «РЦРР», МАУ «Спортивно-зрелищный комплекс», КФ

	УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

	Кировского муниципального района

	Ленинградской области

	от 17 декабря 2025 года № 2153

	(приложение)

Плановое соотношение стимулирующих выплат и базовой части заработной платы, применяемое для планирования фонда оплаты труда для муниципальных автономных и бюджетных учреждений Кировского муниципального района Ленинградской области, подведомственных администрации Кировского муниципального района Ленинградской области
	n/n
	Отношение
	Наименование учреждения

	1
	0,600
	Муниципальное автономное учреждение «Спортивно-зрелищный комплекс» Кировского муниципального района Ленинградской области

	2
	0,800
	Муниципальное автономное учреждение Молодежный коворкинг-центр «Кредо» Кировского района Ленинградской области

	3
	0,700
	муниципальное бюджетное учреждение «Районный центр размещения рекламы Кировского муниципального района Ленинградской области»